URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

Nomor: 1/USP.PENGHARUM-UMUM/2023

Kelompok Kerja Barang dan Jasa Pekerjaan Pengadaan Peralatan Rumah Tangga Sekretariat Daerah lingkup Sekretariat Daerah Kota Bogor Pemerintah Kota Bogor akan melaksanakan metode pemelihan secara elektronik untuk paket sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Peralatan Rumah Tangga Sekretariat Daerah

Lingkup Pekerjaan : Uraian singkat pekerjaan:

Pengadaan Peralatan Rumah Tangga Sekretariat Daerah lingkup Sekretariat Daerah Kota Bogor Pemerintah Kota Bogor.

Nilai Total HPS : Rp 49.173.000,-

(empat puluh sembilan juta seratus tujuh puluh tiga ribu

rupiah)

Sumber Pendanaan : APBD Kota Bogor Tahun Anggaran 2023

2. Persyaratan Peserta

- a. Peserta yang berbadan usaha harus memiliki surat izin usaha:
 - TDP dan Domisili yang masih berlaku;
 - NIB sesuai paket pengadaan
- b. Memiliki Sertifikat Badan Usaha (SBU) yang masih berlaku dengan Klasifikasi Bidang Usaha: Klasifikasi bidang Usaha Kecil KBLI 46491 Perdagangan Besar Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat *website* LPSE: http://lpselkpp.go.id

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada http://lpselkpp.go.id

5. Dokumen pemilihan diambil dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 07 Maret 2023

TTD

Kelompok Kerja Pengadaan Pengharum Ruangan lingkup Sekretariat Daerah Kota Bogor Pemerintah Kota Bogor